
UCHWAŁA NR 16/2018
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W 

MSZCZONOWIE

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie na 2018 rok.

Na podstawie § 14 pkt 5 lit. b Statutu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie (Dz. U. Woj. Mazowieckiego z dnia 7 grudnia 2002r. Nr 314 poz. 8433 z późn. zm.1)), Zarząd 
Związku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” 
z siedzibą w Mszczonowie  na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Związku

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego statutu ogłoszone w Dz.Urz. Województwa Mazowieckiego z 2006r. 
Nr 164 poz. 6470, z 2007r. Nr 150, poz. 4109, z 2011r. Nr 58, poz. 1891

Id: E80F3E35-FBE5-4CE5-8695-B83B2477B816. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

załącznik do Uchwały Nr 16/2018 Zarządu Związku Międzygminnego "Mazowsze Zachodnie" z
 

siedzibą w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 2018r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00578 050,00 578 050,00

71095 Pozostała działalność 0,00 578 050,00578 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 661,00 2 200,00 392 861,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 940,00 1 700,00 69 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 323,00 - 1 000,00 5 323,00

4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 - 800,00 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 450,00 - 1 300,00 18 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 324,00 - 600,00 1 724,00

750 Administracja publiczna 2 000,00117 200,00 119 200,00

75095 Pozostała działalność 2 000,00 119 200,00117 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 1 500,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 500,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia - 2 000,002 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 000,00 0,002 000,00

4810 Rezerwy 2 000,00 - 2 000,00 0,00

896 550,00 896 550,000,00Razem:

Id: E80F3E35-FBE5-4CE5-8695-B83B2477B816. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzone zmiany w planie finansowym Związku dotyczą uszczegółowienia klasyfikacji

wydatków do paragrafów w Uchwale Nr 15/2018 Zarządu Związku Międzygminnego „Mazowsze

Zachodnie” z dnia 18 grudnia 2018r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Związku Międzygminnego

Mazowsze Zachodnie z siedzibą w Mszczonowie na rok 2018.

Id: E80F3E35-FBE5-4CE5-8695-B83B2477B816. Uchwalony Strona 1




